2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2013                                                                               № 810
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска
 от 06.10.2009 № 880 «Об утверждении

стандарта качества выполнения муниципальных

работ по содержанию и ремонту линий

уличного освещения на территории

города Ханты-Мансийска»

С целью приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в  постановление  Администрации города Ханты-Мансийска                  от 06.10.2009 № 880 «Об утверждении стандарта качества выполнения муниципальных работ  по содержанию и ремонту линий уличного освещения на территории города Ханты-Мансийска»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 3 постановления и  по тексту приложения  к постановлению слова «Департамент градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города»  заменить словами «Департамент городского хозяйства Администрации города».

1.2.В пункте 3 постановления слово «администрации» заменить словом «Администрации».

1.3.Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «5.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.».

1.4.Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «6.Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2009.».

1.5.Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции: «7.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города  Ханты-Мансийска Журавлева В.В.».

1.6.Пункт 2.5 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «2.5.Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27.11.2009 №898                        «О правилах благоустройства и озеленения территории города Ханты-Мансийска».

1.7. В пункте 7.3 раздела 7 приложения к постановлению слова «в разделе 3» заменить словами «в разделе 4».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                   В.В.Журавлев